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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİK HİZMETLERİNİN 

YÜRÜTÜLMESİNE İLİŞKİN EĞİTİM 
 

Sayın Üyemiz, 

  
    TOBB'dan Odamıza gönderilen "İş Sağlığı ve 
Güvenlik Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin 
Eğitim Hk." konulu TOBB ETÜ Sürekli Eğitim 

Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin yazısında; 
  
    "Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile 

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında 
yapılan protokol kapsamında, 50'den az çalışanı 
bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde 
iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini kendileri vermek 

isteyen işveren ve işveren vekillerinin almak 
zorunda olduğu eğitimlerin TOBB ETÜ Sürekli 
Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

tarafından verileceği bildirilmektedir. Bu 
kapsamda ilk eğitimin 30 Nisan-30 Mayıs 2025 
tarihleri arasında online 
gerçekleşeceği ve https://www.sem.etu.edu.tr/egiti

mler/sertifikali-egitimler,9 adresinden kayıt 
yapılabileceği" belirtilmektedir. Diğer detaylar 
ekte sunulmuştur. 

 
    18/04/2025 
 
 

 

 
 

T.C.TİCARET BAKANLIĞI İHRACAT 
SÜREÇLERİ VE DEVLET DESTEKLERİ 

EĞİTİM PROGRAMI 
Sayın Üyemiz, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden Odamıza 
iletilen yazıda; T.C. Ticaret Bakanlığından 

TOBB’ye iletilen yazı ilgide belirtilerek, 6-7-8 
Mayıs 2025 tarihlerinde Ticaret Bakanlığı 
tarafından "Ticaret Bakanlığı İhracat Süreçleri ve 

Devlet Destekleri Eğitim Programı"nın çevrimiçi 
olarak gerçekleştirileceği ve programa katılmak 
isteyenlerin 2 Mayıs 2025 tarihi mesai bitimine 
kadar İhracat Genel Müdürlüğü - Eğitim Başvuru 

Formu kayıt linki üzerinden kayıt yaptırabileceği 
bildirilmiştir. 
Eğitim programının sonunda zoom üzerinden on 

sorudan oluşacak çoktan seçmeli bir sınav 
gerçekleştirileceği, sınavda en az yüzde elli başarı 
gösteren katılımcılara Dijital Başarı Belgesi 
gönderileceği, programa katılımın ücretsiz olduğu, 

başvuru esnasında istenilen bilgilerin doğru ve 
eksiksiz bir şekilde doldurulması ayrıca aynı e-
posta adresi ile farklı kişiler tarafından başvuru 

yapılmaması hususlarının katılım linki ve Başarı 
Belgelerinin gönderilebilmesi açısından önem arz 
ettiği, başvuru sonrası katılımcıların e-posta 
adreslerine herhangi bir onay maili iletilmeyeceği, 

5 Mayıs 2025 tarihinde çevrimiçi katılım linki 
gönderileceği, başvuru ve toplantıya giriş 
esnasında kullanılan e-posta adreslerinin aynı olası 

gerektiği ifade edilmiştir. 
Bilgilerinize sunarız.18/04/2025 

https://www.sem.etu.edu.tr/egitimler/sertifikali-egitimler,9
https://www.sem.etu.edu.tr/egitimler/sertifikali-egitimler,9
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KARAMAN TİCARET VE SANAYİ 

ODASI´NDAN 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK 
VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLAMA MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Gökhan Alkan  23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nın 105. yıl dönümünü dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda;  

“Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışı, 
milletimizin sadece Kurtuluş Mücadelesinde değil, 
o mücadelenin hemen ardından kurulan Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ve çağdaş uygarlık yolculuğunun 

da en önemli kilometre taşlarından birisi olmuştur. 

Bugün tarihimizdeki bu güzel günün yıldönümünü, 
daha da derinlemesine anlamlandırarak ve 

değerini her geçen gün daha iyi kavrayarak 
kutluyoruz. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 23 Nisan 1920 
günü açılması ile millet egemenliği resmen hayata 

geçirilmiş, bu önemli gün Büyük önder Mustafa 
Kemal Atatürk tarafından, millet egemenliğini 
sonsuza kadar koruyacak olan çocuklara armağan 

edilmiştir. Tüm dünya çocuklarının katılımıyla 
kutlanılan ilk ve tek çocuk bayramı olan 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın gelecekte 
ulusları yönetecek ve yönlendirecek olan nesilleri 

ortak bir coşku etrafında bir araya getirmesi 
münasebetiyle dünya barışına da katkısı 
yadsınamaz.  

Bu duygu ve düşüncelerle Ulusumuzun ve tüm 
dünya çocuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramını en içten duygularımızla 
kutluyor, TBMM’ nin kuruluşunda ve Kurtuluş 

Savaşımızın kazanılmasında emeği geçen başta 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm 
şehit ve gazilerimizi saygı, şükran ve rahmetle 
anıyoruz.” ifadelerine yer verdiler. 22/04/2025 

 

 
 
SANAYİ SİCİL BELGESİ SAHİP FİRMALARA 

YILLIK İŞLETME CETVELİ DUYURUSU 

Sayın Üyemiz, 

İlimizdeki Sanayi Sicil Belgesine sahip 
işletmelerin 2024 yılı faaliyetlerinin yer aldığı 
Yıllık İşletme Cetvellerini, 30 Nisan 2025 
 günü saat 24:00’a kadar Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı web sayfasından veya e-devlet üzerinden 
Sanayi Sicil Bilgi Sistemine elektronik ortamda 
girmeleri gerekmektedir. 2024 yılı faaliyetlerinin 

yer aldığı Yıllık İşletme Cetvelini belirtilen tarihe 
kadar girmeyen işletmelere İdari Para Cezası 
11.977,00 (Onbirbindokuzyüzyetmişyedi) TL. 
uygulanacaktır. 

 Sanayi Sicil Belgelerinin vize işlemleri 2 yılda bir 
yapılmakta olup, vize tarihi en son 2022 yılı ve 

belge tarihindeki gün-ay dikkate alınarak vize 
işlemleri için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı web 
sayfasından veya e-devlet üzerinden Sanayi Sicil 

Bilgi Sistemine elektronik ortamda girmeleri 
gerekmektedir. Vize işlemlerini yaptırmayan 
sanayi işletmelerinin Sanayi Sicil Belgeleri geçersiz 
sayılacağından, bu belge ile sağlanan haklardan 

yararlanamayacaklardır. 

Ayrıca 6948 sayılı Kanunun 4 üncü maddesi gereği 
işletmenin bilgilerinde değişiklik olması (adres, 
unvan, kapasite bilgisi değişikliği vb.) veya 
işletmenin kapatılması veya üretim faaliyetinin 
durdurulması ve iptal edilen belgenin yeniden 
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aktifleştirilmesi durumunda 1 (bir) ay içinde 
Sanayi Sicil Belge Sistemi (SSBS) üzerinden gerekli 
değişikliklerin yapılarak İl Müdürlüğü’ne 

bildirilmesi gerekmektedir. 

 Yine; 6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu’nun 1’inci 
maddesinde yapılan tanım ve Sanayi Sicil 

Tebliğinin 12’nci maddesinde belirtilen ürün 
sınıflaması esas alınarak işletmelerin sanayi siciline 
kayıt zorunluluğu bulunmaktadır. İşletmelerin 

üretime başlama tarihinden itibaren 2 ay 
içerisinde sanayi siciline kayıt olmaları 
gerekmektedir. Sanayi siciline tescilini 
yaptırmamış olan işyeri ve işletmeler için 2025 

yılı içerisinde uygulanacak idari para ceza 
miktarı 11.977,00 (Onbirbindokuzyüzyetmişyedi) 
TL dir. 

Bakanlığımız bünyesinde 1 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 409/A 
maddesine istinaden Döner Sermaye İşletmesi 

kurulmuş olup, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği 03.09.2021 
tarihli ve 31587 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. 01.01.2025 tarihinden itibaren alınacak 
ücretler aşağıdadır. 

❖ Sanayi Sicil Belgesi Başvuru Ücreti : 400 
TL. 

❖ Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti        : 400 
TL. 

(Mikro ölçekli işletmeler için) 

❖ Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti        : 
700TL. 

(Küçük ölçekli işletmeler için) 

❖ Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti        : 
1.000TL. 

(Orta ölçekli işletmeler için) 

❖  Sanayi Sicil Belgesi Vize Ücreti       : 
2.000TL. 

(Büyük ölçekli işletmeler için) 

İlgilenen üyelerimize duyurulur. 22/04/2025 

 

 
TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 

GÜÇLENDİRME VAKFI BÖLGE 
BAŞKANI’NDAN ODAMIZA ZİYARET 

 

Türk Silahlı Kuvvetleri Güçlendirme Vakfı Mersin 
Bölge Temsilcisi Yolaç ERDUR, Karaman Askerlik 
Şube Başkanı P.Üsteğmen Fatih VAKTİYOK ve 

Türk Silahlı Kuvvetleri Güçlendirme Vakfı 
Karaman Fahri Tanıtım Kurulu Başkanı Yüksel 
ATİK ile birlikte, Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan 

Alkan’ı makamında ziyaret ettiler.  
 
Ziyarette Vakfın yapısı, iştirakleri ile ilgili genel 

bilgilendirme ve farkındalık oluşturmak için 
odamız ile iş birliği yapılması konuları görüşüldü.  
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Başkan Alkan; Türk Silahlı Kuvvetleri 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi Yolaç 
ERDUR, Karaman Askerlik Şube Başkanı 

P.Üsteğmen Fatih VAKTİYOK ve Türk Silahlı 
Kuvvetleri Güçlendirme Vakfı Karaman Fahri 
Tanıtım Kurulu Başkanı Yüksel ATİK’e nazik 
ziyaretleri için teşekkür etti.  30.04.2025 
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KARAMAN KARİYER VE İSTİHDAM 
GÜNLERİ 2025 

         30 Nisan 2025 
Karaman Kariyer ve İstihdam günleri etkinliğimiz, 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası, 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, 
Karaman Milli Eğitim Müdürlüğü ve 

Karaman İş-Kur İl Müdürlüğü işbirliği ile 
düzenlenmiştir. 

Etkinliğin amacı; öğrencilerimiz ile iş insanlarımızı 
biraraya getirerek öğrencilerimize staj ve iş 

fırsatları sunmak, İş İnsanlarımızın da 
nitelikli işgücü ve ara eleman ihtiyacını 
karşılamaktır. 

Program; 29-30 Nisan 2025 tarihlerinde 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 
Yerleşkesinde yoğun bir katılım ile 
gerçekleştirildi. 

Programa; Karaman Valisi Mehmet Fatih 
ÇİÇEKLİ, KMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Nevzat AYDIN, KTSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN, İŞKUR İl 
Müdür V. Yeliz GÜLTEKİN, İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı İsmail KILINÇ, İl 
Müdürleri, İş İnsanları, Akademisyenler, Lise 

ve Üniversite öğrencileri katıldı. 
Programda; katılımcılara hitap eden Karaman 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN 
“Gençlerimize güveniyoruz. Aynı zamanda 
onları anlamak, desteklemek ve önlerini 
açmakla da yükümlüyüz. Karaman'ın 

istihdam gücünü artırmak, yerelden 

başlayarak ulusal kalkınmaya katkı sunmak 
için hep birlikte hareket etmeliyiz. Sevgili 
gençler; Hayalleriniz büyük, yolunuz açık 

olsun. Sadece bir işe değil, bir amaca sahip 
olun. Ve unutmayın: Üreten, değer katan, 
ahlaklı ve çalışkan bireyler olarak hem 
kendinize hem memleketinize en büyük 

katkıyı sunarsınız. Hepinize başarılarla dolu 
bir gelecek diliyor, saygılarımı sunuyorum.” 

Karaman Kariyer ve İstihdam Günleri'nde iş 

arayanlar ve işverenler bir araya geldi. 
Kariyer ve istihdam fırsatları, İş arama ve işe 
alım süreçleri, Eğitim ve beceri geliştirme 
konuları ele alındı. 

Karaman Valisi Sayın Mehmet Fatih ÇİÇEKLİ 
başta olmak üzere, önde gelen Sanayici ve 
İşadamları meslek seçimi konusunda kendi 

deneyimlerini anlatarak öğrencilere tavsiye de 
bulundular. 

Program, konuşmaların ardından, Toprakçılar 
Makina Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

 Yetkilisi Hamza TOPRAKÇI’nın başarı 
hikayesi, Firma sunumları ve stantların 
gezilmesiyle devam etti. Sanayici firmalar 

stand açarak Lise ve Üniversite öğrencilerinin 
sorularını cevapladı, satış ve pazarlama 
konularında bilgiler verdi. Öğrencilere 
firmalarındaki staj ve iş imkanlarından 

bahsederek ikili görüşmeler yapıldı. 
Programımıza katılım sağlayan tüm Firmalara ve 

paydaşlarımıza katkılarından ve 

emeklerinden dolayı teşekkür ederiz. 
30/04/2025 

 
 


